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1 Vielseitigkeitsprfg. KL.A**

Preis der LTK GmbH, Ankum

Ehrenpreis von Frau Melanie Wienand

1. Jason Böckmann (RG Klein Roscharden) Porche Renkum182 29.30P

2. Marie Büssing (PSV Löningen-Ehren e.V.) Checkina 239 37.00P

3. Julia Schoon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Goldschatz 5486 39.10P

4. Marie Büssing (PSV Löningen-Ehren e.V.) Colofonia B48 42.00P

5. Tommi Krolo (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Cheyenne Blue 6183 45.90P

6. Lea-Sophie Denker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Colours of life184 48.10P

7. Marike Hamann (RUFV Rulle) Shiva 136150 52.10

8. Clara Blau (RUFV Rulle) Alexia 34189 60.70

9. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 1689 80.50

10. Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Open End 2121 83.40

11. Jette Wilkens (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quasito B127 0.00

2 Vielseitigkeitsprfg. KL.A**

Preis der Fa. Aschemann & Koch Haustchnik, Osnabrück

Ehrenpreis des Architekturbüros  Ammann

Sonderehrenpreis für den letztplazierten

des Club Deutscher Vielseitigkeitsreiter

12. Markus Koeppel (RFV Warendorf e.V.) Aimee N.S.4 46.00

13. Sabrina Zerhusen (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Spiderman 8156 49.00

14. Nora Hammer (Reit-u.Jagdverein Gut Heiderhof e.V) Red Diamond's Girl135 53.70

15. Marissa Kamphuis (Gastlizenz GER) Caldwell 3179 56.50

16. Friederike Schmale (ZRFV Altenberge e. V.) Paula 559122 64.30

17. Charlotte Vornholt (PSV Hellern) Miss Mighty 4118 66.60

18. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling38 67.20

19. Laura Kolehmainen (RFV Vornholz e.V.) Elsa's Leonore69 67.70

20. Antje Nägele Dr. (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Dynamic Shadow66 67.90

21. Anna-Lena Ullner (RUFV Hollage e.V.) Pernod Red125 75.40

22. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Brahma-Royal17 75.50

23. Anke Brüske (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Smiling Sun153 76.70

24. Meggi Strotmann (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Lasceur103 77.10

25. Wenke Kohl (PSV Wessenhorst e.V.) Dublin 20665 83.10

26. Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.) Don Barnaby62 85.30

27. Annica Weitzel (RC Gut Waldhof e.V.) Marvel Deak117 85.40

28. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Lightning Cily107 89.20

29. Laura Koivula (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Coberlina M46 0.00

30. Laura Kreuer (PSV Hellern) Catara 734 0.00

31. Heike Münch (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Lynley M113 0.00

32. Tarik van Boggelen (Gastlizenz GER) Soraja 69186 0.00

4/1 Komb. Wettbewerb

Preis und Ehrenpreis der Sparkasse Osnabrück

1. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74165 34.50P

2. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7148 35.00P

3. Lotte Blau (RUFV Rulle) Hemingway 6495 35.50P

4. Henrietta Borgschulte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fanny 73775 39.00P

5. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Cloe 943 42.00P

6. Emely Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Rocket 91136 45.00P

7. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Rubina120 47.30P

8. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Canduca23 48.00P

9. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort70 48.50

10. Elisa Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 856 49.00

11. Julia Szepst (RUFV Hollage e.V.) Moulin Rouge181 52.40

12. Lena Marie Wolbring (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) D' Artagnan 654 52.50

13. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Cassandra 389187 54.90

14. Tessa Beiderlinden (RV Osnabrück e.V.) Rominka 4137 60.00

15. Nancy Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Caprice 52725 60.00

16. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Dax 6557 60.20

17. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down76 61.70

18. Pauline Lanwermeyer (RV Voxtrup e.V.) Crazy Don51 67.50

19. Marlene Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Coscadeur50 71.50

20. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace63 73.30

21. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 9453 74.00

22. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl154 0.00

4/2 Komb. Wettbewerb
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Preis der VGH Versicherung

Ehrenpreis der Kavalkade GmbH, Warendorf

1. Tatjana Bretz (RUFV Bissendorf Horsa) Theo Titanio161 45.20P

2. Astrid Butt (RV Ubbedissen e.V.) Footloose 1183 48.00P

3. Sylke Mehnert (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Instead of Money100 49.50P

4. Julia Mosemann (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Ravallo's Queen L134 52.50P

5. Denise Frischmuth (RFV von Lützow Herford e. V.) Chico's Corona172 53.20P

6. Saskia Gerritsen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Kalsah ibn Kadeen171 55.50P

7. Sabrina Zerhusen (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quilara 6130 58.50

8. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Greta 16091 61.00

9. Michelle Artmann (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Casino Royal LA32 63.00

10. Janina Kretschmer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Wortgewandt169 64.00

11. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 4996 64.50

12. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Edana 767 66.00

13. Julia Atik (RUFV Lohne e.V.) a kind of Black Magic1 76.00

14. Ingrid Westermann (PSV Hellern) Zapatero 4170 82.50

15. Stefanie Sieker (RUFV Venne e.V.) Nick 196176 89.80

16. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx159 95.50

17. Annkathrin Sonntag (RFV von Lützow Herford e. V.) Levi 25106 97.70

5/1 Geländeritt-WB - mit Stilwertung

Preis der Levien Industrieentsorgung

Ehrenpreis der Fa. Plan. Concept Architektur

73. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7148 (8.00) 0.00 / 2.28

74. Lena Marie Wolbring (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) D' Artagnan 654 (7.80) 0.00 / 2.23

75. Henrietta Borgschulte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fanny 73775 (7.70) 0.00 / 2.22

76. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Cloe 943 (7.60) 0.00 / 2.26

77. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74165 (7.50) 0.00 / 2.24

78. Elisa Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 856 (7.30) 0.00 / 2.29

79. Nancy Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Caprice 52725 (7.20) 0.00 / 2.16

80. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Canduca23 (7.10) 0.00 / 2.26

81. Lotte Blau (RUFV Rulle) Hemingway 6495 (6.90) 0.00 / 2.28

82. Emely Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Rocket 91136 (6.80) 0.00 / 2.28

83. Tessa Beiderlinden (RV Osnabrück e.V.) Rominka 4137 (6.60) 0.00 / 2.25

84. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Rubina120 (7.40) 1.00 / 2.32

85. Julia Szepst (RUFV Hollage e.V.) Moulin Rouge181 (7.00) 1.00 / 2.41

86. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Cassandra 389187 (6.80) 1.00 / 2.36

87. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Dax 6557 (6.50) 1.00 / 2.33

88. Pauline Lanwermeyer (RV Voxtrup e.V.) Crazy Don51 (6.30) 1.00 / 2.35

89. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort70 (6.20) 1.00 / 2.50

90. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 9453 (7.40) 20.00 / 2.28

91. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down76 (7.00) 21.00 / 2.48

92. Marlene Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Coscadeur50 (6.70) 21.00 / 2.50

93. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace63 (6.60) 21.00 / 2.37

94. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl154 (6.00) 61.00 / 2.50

5/2 Geländeritt-WB - mit Stilwertung

Preis der Mios Consulting und Marketing

Ehrenpreis des Raiffeisenmarkt, Wallenhorst

1. Sylke Mehnert (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Instead of Money100 (7.80) 0.00 / 2.27P

2. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 4996 (7.50) 0.00 / 2.21P

3. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Greta 16091 (7.40) 0.00 / 2.22P

3. Janina Kretschmer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Wortgewandt169 (7.40) 0.00 / 1.59P

5. Sabrina Zerhusen (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quilara 6130 (7.10) 0.00 / 2.15P

6. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Edana 767 (6.90) 0.00 / 2.08P

7. Julia Mosemann (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Ravallo's Queen L134 (6.80) 0.00 / 2.07

8. Julia Atik (RUFV Lohne e.V.) a kind of Black Magic1 (6.70) 0.00 / 2.23

9. Astrid Butt (RV Ubbedissen e.V.) Footloose 1183 (6.50) 0.00 / 2.25

10. Denise Frischmuth (RFV von Lützow Herford e. V.) Chico's Corona172 (7.30) 1.00 / 2.38

11. Michelle Artmann (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Casino Royal LA32 (7.20) 1.00 / 2.55

12. Tatjana Bretz (RUFV Bissendorf Horsa) Theo Titanio161 (7.00) 1.00 / 2.38

13. Annkathrin Sonntag (RFV von Lützow Herford e. V.) Levi 25106 (7.20) 21.00 / 2.48

14. Stefanie Sieker (RUFV Venne e.V.) Nick 196176 (6.50) 21.00 / 2.47

15. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx159 (6.30) 21.00 / 2.45

6/2 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis des Landhandel Kortlüke

Ehrenpreis der Plan.Concept Architektur

1. Annkathrin Sonntag (RFV von Lützow Herford e. V.) Levi 25106 7.60P
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2. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 4996 6.90P

3. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Greta 16091 6.70P

4. Sylke Mehnert (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Instead of Money100 6.60P

5. Janina Kretschmer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Wortgewandt169 5.70

6. Denise Frischmuth (RFV von Lützow Herford e. V.) Chico's Corona172 5.60

7. Pia Sophie Tülp (RUFV Rodenkirchen) Ronja 1978138 3.40

7/2 Dressur-WB (VE 2)

Preis dund Ehrenpris der Fa. Reha Schuchmann

1. Denise Frischmuth (RFV von Lützow Herford e. V.) Chico's Corona172 7.00P

2. Saskia Gerritsen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Kalsah ibn Kadeen171 6.30P

3. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Greta 16091 6.20P

4. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 4996 5.70P

5. Annkathrin Sonntag (RFV von Lützow Herford e. V.) Levi 25106 5.30

6. Pia Sophie Tülp (RUFV Rodenkirchen) Ronja 1978138 5.00

7. Ingrid Westermann (PSV Hellern) Zapatero 4170 4.50
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